[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

18.03.2024    206 №
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03 2024   № 206
село Красные Четаи

О внесении изменений в постановление
администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 09.02.20223 № 82 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики»
Администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 09.02.2023 № 82 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:
1.1. В подпункте 4.4. раздела 4 слова «не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу» заменить словами «не позднее 1 апреля текущего финансового года».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить заместителя главы администрации муниципального округа, сельского хозяйства, экологии-начальника отдела экономики, инвестиционной деятельности, земельных и имущественных отношений администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики О.И. Фондеркину.
3​. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».

Глава Красночетайского

муниципального округа                                                                                              И.Н. Михопаров